
MIEJSKI ZARZĄD DRÓG
ul. Zamenhofa 2b, 63-400 Ostrów Wielkopolski

tel./fax (062) 735 26 64, 735 25 76

e-mail: biuro@mzd.osw.pl

NIP: 622 24 82 391, Regon: 251582677

 

nr r-ku: BOŚ S.A. o/Ostrów Wlkp. 55 1540 1173 2001 4000 4787 0001

 Ostrów Wielkopolski, dnia 16.12.2015 r. 
znak sprawy MZD 65/3/2015   

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

dotyczy: Zagospodarowanie Parku 600-lecia w Ostrowie Wielkopolskim – budowa  

               parkingu (etap I)                     

 
Miejski Zarząd Dróg informuje, że w dniu 16.12.2015 r. zostało rozstrzygnięte postępowanie  

na w/w zadanie. 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano: 

 

Przedsiębiorstwo Drogowe 

DROGBUD-OSTRÓW Sp. z o.o. 

Ul. Przymiejska 9 

63 – 400 Ostrów Wielkopolski 

 

Oferta złożona przez powyższego Wykonawcę spełnia warunki określone w SIWZ i jest 

najkorzystniejsza. 

 
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt. – kryterium 

cena 94 pkt. 

Liczba pkt. – kryterium 

Jakość (okres gwarancji) 

0-6 pkt. 

Liczba pkt. 

Razem 

1. Przedsiębiorstwo Budowlano – 

Handlowe MAL-POL Józef Kryś 

Ul. Rawicka 3 

63-700 Krotoszyn 

 

64,20 

 

 

6 

 

70,20 

2. Przedsiębiorstwo  Budowlane                       

M. Wawrzyniak  

Ul. Gen. Sikorskiego 41b 

63 – 500 Ostrzeszów 

 

83,20 

 

6 

 

89,20 

3. Przedsiębiorstwo Drogowe 

DROGBUD-OSTRÓW Sp. z o.o.  

Ul. Przymiejska 9 

63 – 400 Ostrów Wielkopolski 

 

94,00 

 

6 

 

100 

4. PBA DEVELOPER Sp. z o.o. 

Ul. Skarszewska 42 

62 – 800 Kalisz 

 

76,76 

 

6 

 

82,76 

5. GREGBUD Grzegorz Rybarczyk          

Nowy Olesiec 1 

63 - 313  Chocz 

 

71,85 

 

6 

 

77,85 

6. FIRMA 90 

Budownictwa Wodnego, Melioracji i 

Robót Drogowych 

BIOBUD Jerzy Schabikowski 

Sokołowice 109 

56 – 400 Oleśnica 

 

88,70 

 

6 

 

94,70 

7. Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Ogólnego Sp. z o.o.                                                     

ul. Staroprzygodzka 117 

63 – 400 Ostrów Wielkopolski 

 

55,22 

 

6 

 

61,22 



8. Brukarstwo Nawierzchnie i Kanalizacje  

Zenon Pawlicki  

Ul. Mostowa 25 

63 – 230 Witaszyce 

 

86,70 

 

6 

 

92,70 

9. GEMBIAK – MIKSTACKI Sp. z o.o.               

ul. Transportowa 3 

63 – 700 Krotoszyn 

 

80,61 

 

6 

 

86,61 

10. PBDiO KANBRUK Sp. z o.o. 

Ul. Wylotowa 37 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

80,67 

 

6 

 

86,67 

11. PBU BRUKPOL sc 

Strzelce Wielkie 81c 

63 – 820 Piaski 

 

82,86 

 

6 

 

88,86 

12. Zakład Posadzkarsko – Brukarski 

Andrzej Szablewski 

Ul. Kaliska 38 

63 – 460 Nowe Skalmierzyce 

 

79,04 

 

6 

 

85,04 

 
Umowa zostanie podpisania zgodnie z zapisami art. 94 ust.2 pkt.1a ustawy Pzp. 

 
                                                                                                                DYREKTOR 

                                                                                                                 Miejskiego Zarządu Dróg  

                                                                                                                w Ostrowie Wielkopolski 

                                                                                                                     mgr inż. Marcin Wieruchowski 


